
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 457 – Guaratuba, 05 de dezembro de 2024 - Ano VII  
________________________________________________________________________________ 

  

 

Pág. 1 

 

 

 

 

 

 

Ref.: Edital de Licitação – DISPENSA ELETRÔNICA N° 90002/2024 - CMG 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

 

REVOGAR 

O processo licitatório - DISPENSA ELETRÔNICA N° 90002/2024 - CMG, que tem como objeto a contratação 

de empresa para fornecimento de uniformes, com base no interesse público, visando assegurar o equilíbrio 

orçamentário no término de legislatura, sendo, portanto, mais adequado e vantajoso para a Administração 

Pública. 

 

Guaratuba, 29 de novembro de 2024. 

 

 

 

Cátia Regina Silvano 

Presidente 
 
 
 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário 
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Paulo Eder de Araújo 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 
 


